
 1 

 

 
Sito web 

Al Personale tutto 

Alle studentesse e agli studenti delle classi triennio IPSEOA 

Ai genitori o tutori 

Al DSGA sede 
 

Oggetto: A.S. 2023/2024. Orientamento prima fase nell’ambito della collaborazione attivata con 

Fondazione Cotarella – Intrecci s.r.l. per le classi del triennio dell’IPSEOA. 

Martedì 19 Dicembre 2023, ore 10:00 – Aula Magna 

“Storie di Intrecci: i progetti condivisi di due grandi Famiglie del Made in Italy” 

 

Destinatari triennio IPSEOA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la propria disposizione con prot. n 5938 del 12/12/2023 in ordine alla partecipazione alla 

presentazione della collaborazione attivata con la fondazione Cotarella;  

Ritenuto necessario realizzare la prima fase del percorso, ovvero presentazione degli obiettivi e 

delle macroaree tecniche dell’iniziativa; 

 

DISPONE 

 

Le classi del triennio IPSEOA parteciperanno alla presentazione dell’iniziativa di cui sopra in Aula 

Magna come sopra indicato. 

Alle ore 9:45 i docenti avranno cura di trasferire le studentesse e gli studenti dalle proprie aule in aula 

magna, annotando l’attività specifica. 

L’iniziativa sarà presentata dai rappresentanti della fondazione Cotarella-Intrecci. 

I docenti di indirizzo come anticipato per le vie brevi avranno cura di realizzare con le studentesse e 

gli studenti le fasi propedeutiche dell’incontro stesso.  
  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Eugenia Carfora 
Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 




		2023-12-18T15:17:19+0100
	EUGENIA CARFORA




